
大社施発第８３号  

令 和 ５ 年 ６ 月 １３ 日 

 

 

施 設 長 各 位 

 

                  

              大分県社会福祉法人社会貢献活動推進協議会    

会 長  冨 永 健 司    

（ 公印省略 ）    

 

 

「第１３回社会福祉法人の社会貢献事業におけるコミュニティソーシャル 

ワーカー養成研修会」の開催について 

 

 

本会事業の推進につきましては、日頃よりご協力を賜りお礼申し上げます。 

さて、上記研修会を別添要綱により開催いたしますので、多数ご参加くださいます

ようご案内いたします。 

参加申込は、下記申込みフォームからお申込みくださいますようお願いいたします。 

 なお、本研修会は原則おおいた“くらしサポート事業”の CSW として活動予定の方

を対象としておりますこと、ご承知おきください。 

 

 

記 

 

 

１．参加申込        下記フォームからお申込みください。 

              https://forms.gle/pRts3x9EYtfwosiX9 

  

 

 

２．申込期限        令和５年７月１４日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合せ先】 

社会福祉法人 大分県社会福祉協議会 

 施設団体支援部 担当：日野・渡邉・川上 

〒870-0907 大分市大津町 2-1-41 

TEL(097)558-0319／FAX(097)558-6001 


